МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение

«Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 13» г. Аргуна

имени С.Д. Диканиева

АРГУН - ПАЛИН МЭРИ
Муниципальни хьукмат

«Аргун-г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетан
юкъарадешаран хьукмат

Аргун-Налин Диканиев Саймин
ц 1 арах йолу «13 -г 1 а ГИМН АЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул. Шоссейная, 133а, тел./факс: 8(87147) 2-22-44
e-mail: matash55@mail.ru; http://www.edu95.ru

ПРИКАЗ
22.08.2023г. №01.23/118 - од

г. Аргун

О создании родительского (Общественного)
контроля за организацией и качеством питания
обучающихся гимназии в 2023-2024 учебном году

Для осуществления контроля за организацией и качеством питания
обучающихся МБОУ "Гимназия № 13" г. Аргуна имени С. Д. Диканиева
приказываю:

1. Создать в гимназии комиссию по контролю за организацией и
качеством питания обучающихся в 2023-2024 учебном году в
следующем составе:
- Кагирова Аминат Шахидовна - заместитель директора по УВР;
- Чатаева Раиса Юсуп-Хаджиевна - педагог-психолог;
- Джабраилова Асет Ахметовна - председатель профсоюзного
комитета;
- Титаева Тамара Вахаевна - председатель родительского комитета.
2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией и
качеством питания обучающихся МБОУ "Гимназия № 13" г. Аргуна
имени С. Д. Диканиева на 2023-2024 учебный год.

mailto:matash55@mail.ru
edu95.ru

3. Работа комиссии регламентируется Положением "О комиссии по
контролю за организацией и качеством питания учащихся».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного
за питание Кагирову Аминат Шахидовну.

ZA 0ВЦEOSPa

Директор

С приказом ознакомлены:

Замдиректор по УВР

Педагог-психолог ‘

Пред-ль профкома <Г

Пред-ль родит, комитета

К. X. Хамцуева

•__ Кагирова А.Ш.

Чагаева Р. Ю.-Х.

Джабраилова А. А.

Титаева Т.В.